
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

Për periudhën Prill – Qershor 2021 

 

 

Nr. 

Data e 

regjistrimit 

të kërkesës 

 

Objekti 

Data e 

kthimit të 

përgjigjes 

 

Nr. Prot. 

 

Statusi i 

kërkesës 

 

Tarifa 

 

 

1 

 

16.04.2021 

 

Vërtetim Banimi. 

 

16.04.2021 

 

7627 

 
Kërkesë e 

dorëzuar tek 
qytetari 

 
Pa 

pagesë 

 

2 

 

28.04.2021 

 

Vërtetim për trajtim me 

ndihmë ekonomike 

 

 

28.04.2021 

 

7723 

 
Kërkesë e 
dorezuar 

 
Pa 

pagesë 

 

3 

 

07.05.2021 

 

Vërtetim Banimi. 

 

10.05.2021 

 

 

7793 

 
Kërkesë e 
dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

4 

 

18.05.2021 

 

Vërtetim për trajtim me 

ndihmë ekonomike 

 

18.05.2021 

 

7866 

 

 
Kërkesë e 
dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

5 

 

02.06.2021 

 

Vërtetim Banimi. 

 

02.06.2021 

 

 

8029 

 
Kërkesë e 
dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

6 

 

02.06.2021 

 

Vërtetim për trajtim me 

ndihmë ekonomike 

 

02.06.2021 

 

8041 

 
Kërkesë e 
dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

7 

 

20.01.2020 

 

Informacion rreth institucionit 

 

30.01.2020 

 

Nr: 1, 

Nga zyra e 

koordinatorit 

 
Kërkesë e 
dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

8 

 

21.02.2020 

 

Informacion rreth Buxhetiti te 

institucionit 

 

22.02.2020 

 

Nr:2 , 

Nga zyra e 

koordinatorit 

 
Kërkesë e 
dorezuar 

 
Pa 

pagesë 

 

9 

 

27.02.2020 

 

Informacion i pergjithshem 

 

28.02.2020 

 

Nr:3 , 

Nga zyra e 

koordinatorit 

 
Kërkesë e 
dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

10 

 

13.04.2021 

 

Kërkesë për punë - Drejtoria e 

Burimeve Njerëzore dhe 

Shërbimeve Mbështetëse 

 

15.04.2021 

 

7613 

Kërkesë  e 
dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

11  

09.04.2021 

 

Kërkesë për tërheqje 

dokumenti nga arshiva -  

Drejtoria e Burimeve 

 

15.04.2021 

 

7585 

 
Kërkesë e 
dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 



Njerëzore dhe Shërbimeve 

Mbështetëse (Arkivi) 

 

12 

 

08.04.2021 

 

Kërkesë e Përgjithshme – 

Drejtoria e Shërbimeve / 

Sektori i Infrastrukturës 

 

15.04.2021 

 

 

7567 

 
Kërkesë e 
dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

13 

 

12.04.2021 

 

Kërkesë e Përgjithshme - 

Urbanistika 

 

13.04.2021 

 

7597 

 

Kërkesë e 

dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

14 

 

15.04.2021 

 

Kërkesë  e Përgjithshme, 

Urbanistika 

 

16.04.2021 

 

7624 

 
Kërkesë e 

dorëzuar 

ee 
Pa 

pagesë 

 

 

15 

 

05.05.2021 

 

Ankesë – Drejtoria e Shërbimeve 

/ Sektori i Infrastrukturës 

 

20.05.2021 

 

7705 

 

Kërkesë e 

dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

16 

 

11.05.2021 

 

Kërkesë për vërtetim zhvarrimi – 

Drejtoria e Shërbimeve / Sektori 

i Infrastrukturës 

 

12.05.2021 

 

7821 

 

Kërkesë e 

dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

17 

 

14.05.2021 

 

Kërkesë e Përgjithshme – 

Drejtoria e Shërbimeve / Sektori 

i Infrastrukturës 

 

04.06.2021 

 

7831 

 

Kërkesë e 

dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

18 

 

17.05.2021 

 

Kërkesë e Përgjithshme – 

Urbanistika 

 

18.05.2021 

 

 

7847 

 

Kërkesë e 

dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

19 

 

24.05.2021 

 

Kërkesë  e Përgjithshme -  

Urbanistika 

 

26.05.2021 

 

7909 

 

Kërkesë e 

dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

20 

 

24.05.2021 

 

Kërkesë  e Përgjithshme -  

Urbanistika 

 

28.05.2021 

 

7921 

 

Kërkesë e 

dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

21 

 

11.05.2021 

 

Ankesë – Inspektoriati i 

Mbrojtjes Territorit 

 

27.05.2021 

 

7820 

 

Kërkesë e 

dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

22 

 

25.05.2021 

 

Kërkesë për vërtetim shlyerje 

detyrimesh vendore – Të 

ardhurat / Sektori i Tatimeve dhe  

Taksave Vendore 

 

25.05.2021 

 

7929 

 

Kërkesë e 

dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

23 

 

28.05.2021 

 

Kërkesë për punë – Drejtoria e 

 

31.05.2021 

 

7964 

 

Kërkesë e 

 
Pa 



Burimeve Njerëzore dhe 

Shërbimeve Mbështetëse 

dorëzuar pagesë 

 

24 

 

09.06.2021 

 

Ankesë – Drejtoria e Mbrojtjes 

Civile dhe Pronave/ Sektori i 

Policisë Bashkiake 

 

14.06.2021 

 

8107 

 

Kërkesë e 

dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

25 

 

17.06.2021 

 

Ankesë – Drejtoria e Mbrojtjes 

Civile dhe Pronave / Sektori i 

Policisë Bashkiake 

 

26.06.2021 

 

8204 

 

Kërkesë e 

dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

26 

 

17.06.2021 

 

Kërkesë për punë – Drejtoria e 

Burimeve Njerëzore dhe 

Shërbimeve Mbështetëse 

 

23.06.2021 

 

8219 

 

Kërkesë e 

dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

27 

 

22.06.2021 

 

Kërkesë  e Përgjithshme – 

Drejtoria e Mbrojtjes Civile dhe 

Pronave / Sektori i Emergjencave 

Civile dhe Pronave 

 

29.06.2021 

 

8336 

 

Kërkesë e 

dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

28 

 

23.06.2021 

 

Kërkesë për vërtetim shlyerje 

detyrimesh vendore – Të 

ardhurat / Sektori i Tatimeve dhe 

Taksave Vendore 

 

23.06.2021 

 

8352 

 

Kërkesë e 

dorëzuar 

 

Pa 

pagesë 

 

29 

 

23.06.2021 

 

Kërkesë  e Përgjithshme -  

Urbanistika 

 

28.06.2021 

 

8355 

 

Kërkesë e 

dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

30 

 

24.06.2021 

 

Kërkesë  e Përgjithshme -  

Urbanistika 

 

28.04.2021 

 

8383 

 

Kërkesë e 

dorëzuar 

 

Pa 

pagesë 

 

31 

 

28.06.2021 

 

Kërkesë për punë – Drejtoria e 

Burimeve Njerëzore dhe 

Shërbimeve Mbështetëse 

 

28.06.2021 

 

8436 

 

Kërkesë e 

dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

32 

 

28.06.2021 

 

Kërkesë  e Përgjithshme -  

Urbanistika 

 

29.06.2021 

 

8421 

 

Kërkesë e 

dorëzuar 

 
Pa 

pagesë 

 

Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 



 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nëpërmjet klikimit njohja me përmbledhjen e 

përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 

“Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit. 

 

 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet 

përkatëse. 

 


